- fbondit, fratres o Domini, Crux efit fignum divinum, ideo in bono- 

-dentis illam ante nos in prfiendarum ferri fecimus ; promittimus 

3>cet pro hac vice

^Nicolao Archiepiftopo Upfalenffi & ejus venerandis fuffraganeis

scondiæ illvstr; tom, duodecimus. 8? 
crucem fuam ante fi ferre 'voluerit ? in fimilR recompenfa fufttnebi-,, 
vnus patienter. Transatlis itaque, poft hac fex diebus ejusdem men- 
fis , pralibati Reverendi Patres , Domini Lincopenfis ■> Stregnenfis O 
RPexionenfis Ecclefiarum Epifiopi , in pr ajentia infra feriptor um tejti- 
um, per me Notarium infrajeriptum 5 jblennem proteftationem in firi- 
ptis pronuntiari fecerunt > publice expreß  e , prout fequitur in hac

verba: . r t
Nos Nicolaus Lincopenfis , Ericus Stregnenfts , ü Laurentius 

IL^exionenfis, Dei gratia Ecclefiarum Epifiopi, confiderantes quod ea 
qua. in publico attentata & fatta, maxime fi in cujuspiam vergant 
prajudicium > per tolerantiam approbari cenfiantur ■, nifi etiam in pu
blico fuerit reclamatum 5 Ideo nomine ex parte Reverendis fimi 
Patris & Domini noftri, Domini Nicolai Arc hi epifiopi Upfalenfis, 
Coépifcoporum nostrorum, totius Militum^ Militarium, Ç) Nobilium 
tam abfintium quam prafentium, ac totius communitatis provincia 
& Ecclefia Upfalenfis , publice protefiando dicimus , quod, quamvis 
ob reverentiam C) decorem crucis, & Sereni [fimi Principis Q Do
mini noslri gratiofisfimi , Domini Regis Qhrifiopheri , pro nunc in lo
co ifto perfonaliter exflentis , & pro bono pacis pro hac vice pati
enter quantum pojfumus de fallo toleramus, quod ReverCndlfiimus in 
fibrifto Pater & Dominus D. Lfuvo Archiepifiopus Lunden fis, extra 
limites fua provincia contra juris difpofitionem 5 hic Calmarnia cru
cem fuam facit fibi publice anteferri ; Nihilominus tamen per hanc 
tolerantia nostra patientiam , ipfi fidi metropolitana fUpfalenfi , nobis 
ac incolis provincia Suecia, nullum penitus prajudicium volumus, quo- 
^odolibet generari, [eu alias provenire. Nec propter hujusmodi. Cru
cis portationem ? eidem Domino Archieplfcopo Lundenfi ficut Primati, 
velquamcunque aliam majoritatem in provinciam Suecia vendicare 
pratendenti > reverentiam exhibere volumus , nec deferre eidem. Su
per quibus omnibus & fingulis pralibati Reverendi Patres Domini 
Ppijcoti de Regno Suecia, requifiverunt me Notarium infrafiriptum, 
ut e fi conficerem unum vel plura, Inflrumentum publicum, jeu. pu
blica Inftrumenta, Acia hunt hac Calmarnia , anno, jndiHione, 
Pontificatu^ menfe 'die b loco , quibus fupra, prafentibus ibidem 
Nobilibus Niris Dominis BenediLlo Junfon 3 Legifero-, .Magno 
Cren 3 Militibus fupraferiptis ; Nec non honorai ilibus riris. Magno 
Piffa, Ragvaldo Ingemari, Godechino Godechini > Prabendatis Lal- 
marnenfibus *> Genechino Prapofito Oelandenfi, nobilibus viris, 
Pagvaldo Pucka Legifero Oftrogothia, ac Nicolao Kyla, armigeris 
generofis -, ad hujusmodi protellationis pronunciationem -, publicationem,